Муниципальшое бюджетное учреждение дополнительного образования
<<Щом детского творчества г. Нижнеудинсю)

0V(T г. Нижнеулинск)

прикАз

<03> MapTa2025r ]ф l2-o
г. НижнеудиIIск

Об организации
муниципального смотра-конкурса
малышковых войск.

На основании ПоложениrI о проведении муниципапьного смотра-конкурса Мальтшковьж
войск, с целью формирования высокого морально-нравственного облмка младших
школьЕиков и их гражданско-патриотического сознаниJI,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе Учрехдения муIlиципальньй смотр-коЕкурс Ма.тrьшrковьIх войск, срок
подачи зЕuIвок до 08 tmpeJul 2025 года.,Щатой провод9ния мероприятиrI стмтать <11> апрелlя

2025 года, начЕIло мероприятия: 11 часов 00 минуг.

2. Красникову Галину Александровну - педагога-оргiшизатора, назIIаЕIить ответственной за
сбор змвок и оргtlнизацию данЕого муницип.rльного мероприrIтия.

4. С целью оценки предоставленньD( работ (номеров), определения победителей конкл)са,

утвердить жюри в следующем составе:
- Туйкина Т.А. - за]uеститепь директора по УВР;
- Михалева Г.Г. - методист;
- Маркова Н.В. - методист.

5. Кочеткову Е.А. - звукооператора - назначить ответственной за звуковое соrтровождение
мероприятия и размещения информации о проведении и итогах конк}рса на официальном
сайте Учреждения.

s

,о

lэi',;,1a
рчЕano

,.Щиректор ДДТ г. Нижнеудинск

ознакомлены:

о

О.О. Масицкая

Красникова Г.А.

Туйкина Т.А.

Михалева Г.Г.

Маркова Н.В.

Кочеткова Е.А.

l7
J,i16

H,li